
 

 

UCHWAŁA NR 384/2020 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany: Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, 

Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 15 zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, zmiany: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XIII/91/2019 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2020 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 25) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

 

Jerzy Zgoda 

          

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 5794



         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5794



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 384/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 377 987,12 0,00 2 377 987,12 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 873 186,42 0,00 1 873 186,42 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
364 000,00 -18 450,00 345 550,00 

   Zlecone 364 000,00 -18 450,00 345 550,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 18 450,00 18 450,00 

   Zlecone 0,00 18 450,00 18 450,00 

851   Ochrona zdrowia 5 692 236,99 0,00 5 692 236,99 
 85111  Szpitale ogólne 4 151 141,99 0,00 4 151 141,99 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
96 600,00 922,50 97 522,50 

   Zlecone 96 600,00 922,50 97 522,50 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
36 900,00 -922,50 35 977,50 

   Zlecone 36 900,00 -922,50 35 977,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 385 307,21 118 387,50 2 503 694,71 
 85395  Pozostała działalność 1 198 470,68 118 387,50 1 316 858,18 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 657 915,68 118 387,50 776 303,18 

   Własne 657 915,68 118 387,50 776 303,18 

Razem: 115 489 600,87 118 387,50 115 607 988,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5794



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 384/2020 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 567 644,79 0,00 1 567 644,79 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 062 844,09 0,00 1 062 844,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 303 623,83 -18 450,00 285 173,83 
   Zlecone 275 000,00 -18 450,00 256 550,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00 
   Zlecone 0,00 18 450,00 18 450,00 

758   Różne rozliczenia 2 781 159,95 -10 781,78 2 770 378,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 781 159,95 -10 781,78 2 770 378,17 
  4810 Rezerwy 931 522,42 -10 781,78 920 740,64 
   Własne 931 522,42 -10 781,78 920 740,64 

801   Oświata i wychowanie 24 712 066,20 10 781,78 24 722 847,98 
 80115  Technika 7 000 894,53 10 781,78 7 011 676,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 961 072,01 10 781,78 4 971 853,79 
   Własne 4 961 072,01 10 781,78 4 971 853,79 

851   Ochrona zdrowia 13 420 315,39 0,00 13 420 315,39 
 85111  Szpitale ogólne 11 869 220,39 0,00 11 869 220,39 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

96 600,00 922,50 97 522,50 

   Zlecone 96 600,00 922,50 97 522,50 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 900,00 -922,50 35 977,50 

   Zlecone 36 900,00 -922,50 35 977,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 661 806,57 118 387,50 4 780 194,07 
 85395  Pozostała działalność 1 170 620,27 118 387,50 1 289 007,77 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 560 153,29 115 500,00 675 653,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5794



   Własne 560 153,29 115 500,00 675 653,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 171,44 2 887,50 45 058,94 
   Własne 42 171,44 2 887,50 45 058,94 

Razem: 124 398 631,65 118 387,50 124 517 019,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5794


		2020-12-18T14:55:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




